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LR ALOE VERA DRINKING GEL IMMUNE PLUS 1000 ml
 

Cena: 136,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LR Health&Beauty

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościAloe Vera Drinking Gel Immune Plus dla układu odpornościowego wzmacnia, aktywizuje i stymuluje dzięki wyjątkowej
kombinacji składników czynnych.Zawarte w aloesie aminokwasy, witaminy (B1, B2, B3, B6, B12, C, E, beta-karoten), minerały i enzymy
tworzą wyjątkową kombinację składników czynnych, która zapewnia więcej energii i witalności, wzmacnia układ odpornościowy, wspiera
proces regeneracji i stymuluje metabolizm.Ponadto żel do picia Aloe Vera Immune Plus w swoim składzie posiada: miód - ma
właściwości dobroczynne, gdyż zawiera bioaktywne substancje i antyoksydanty. cytryna - to naturalne źródło witaminy C i często
stosowane jako domowy środek. witamina C - pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm energetyczny, przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego, zmniejsza uczucie zmęczenie i znużenie oraz przyczynia się do regeneracji zredukowanej
witaminy E, pomaga w prawidłowej produkcji kolageny w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki i skóry, jak
również pełni funkcje ochroną przed stresem oksydacyjnym. selen - aktywuje układ odpornościowy, ponieważ nasz organizm nie potrafi
sam wyprodukować selenu i dlatego powinniśmy go przyjmować codziennie wraz z pożywieniem. imbir - dodatkowo bogaty w witaminę
C , zawiera magnez, żelazo wapń, potas , sód i fosfor. cynk - odgrywa rolę podczas podziału komórek, aktywizuje układ odpornościowy ,
należy do niezbędnych pierwiastków śladowych i jest ważny dla reakcji metabolicznych.Aloe Vera Drinking Gel Immune ma naturalny,
lekko ostry smak imbiru, który wyróżnia go spośród innych żeli. Smak produktu idealnie dopełniają odświeżająca nuta cytrynowa i słodki
miód.Jest prawdziwym specjalistą dla układu odpornościowego i w wyjątkowy sposób całościowo wzmacnia układ odpornościowy.
Dodatkowo potrójnym plusem Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus to działanie wzmacniające dla istniejących komórek
odpornościowych oraz stymuluje prawidłowe działanie układu odpornościowego, tak aby reagował szybciej.W celu wsparcia
indywidualnego samopoczucia, potrzebne substancje odżywcze powinny być dostarczone przez dłuższy okres czasu i regularnie.
Dlatego nasi specjaliści poszczególnych rodzai żeli Aloe Vera wspierają Cię na danym etapie życia i pomagają dostarczać składniki
odżywcze. W każdej chwili można zmienić rodzaj stosowanego żelu Aloe Vera lub połączyć je razem.Nasze żele można pić w czystej
postaci po uprzednim schłodzeniu lub bez schładzania. Można je również rozcieńczyć wodą, sokiem, a nawet wymieszać z jogurtem, a
także zmiksować z owocami. Jesienią i zimą można rozcieńczyć z ciepłą wodą i dodać np. świeżą miętę.Wypróbuj przepis:Do dużego
naczynia wlej 90 ml Drinking Gel Immune Plus. Dodaj pół obranego i pokrojonego ogórka. Obierz i pokrój cytrynę. Dosłodź 1 łyżką
stołową miodu. Wszystko zmiksuj blenderem i rozlej do dwóch szklanek. W zależności od upodobań można doprawić świeżym imbirem
lub rozcieńczyć wodą. Napój smakuje wyśmienicie i jest zdrowy dzięki dodatkowej porcji witamin.Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus
jest to specjalista dla Twojego układu odpornościowegoZalecane spożycie3 razy dziennie 30 ml przed posiłkiem dzieci poniżej 12 roku
życia: 2 x 20mlŻel aloesowy można pić lekko schłodzony lub w temperaturze pokojowej, a także rozcieńczyć z wodą, w zależności od
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upodobań smakowych. Aby nie ograniczać działania składników, unikać mieszania z wrzącą wodą.WażneAloe Vera żel do picia od LR to
składniki potwierdzone naukowo, wyróżnione pieczęciami SGS INSTITUT FRESENIUS oraz IASC ze względu na wysokiej jakości
produktów z czystego żelu Aloe Vera bez aloiny, zrównoważone uprawy w Meksyku, łagodne przetwarzanie i wysokie standardy
produkcji.Długoletnie doświadczenie: Żele do picia wyróżniają się jakością Made i Germany LR ma ponad 17 lat doświadczenia w
dziedzinie aloesu Produkcja własna w jednej z najnowocześniejszych hal produkcji Aloe Vera w Niemczech Współpraca z
renomowanymi ekspertamiLR łączy ze sobą jakość i kompetencje. Żele są nie tylko zdrowe, ale i smaczne.SkładnikiNATURALNY: 85%
żelu Aloe Vera – bez aloiny*WYJĄTKOWY: wzbogacony w imbir, cytrynę, miód oraz wspierające odporność witaminę C, cynk i
selenPYSZNY: pikantny smak imbiru połączony z orzeźwiającą cytryną i słodkim miodemProducentLR Health & Beauty
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